Администрация Малоприваловского сельского поселения
Верхнехавского района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.05.2012 г. № 24
с. Малая Приваловка

Об утверждении плана
мероприятий по подготовке к
осенне-зимнему периоду 2012-2013 г.г.
объектов теплоэнергетического хозяйства,
жилищно-коммунального комплекса и
социальной сферы

В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Федеральными законами от 16.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением администрации Верхнехавского муниципального района от 14.05.2012 г. № 386 «Об утверждении плана мероприятий по подготовке к осенне-зимнему периоду 2012-2013 г.г. объектов теплоэнергетического хозяйства, жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы» и в целях своевременной подготовки к отопительному сезону 2012-2013 годов Малоприваловского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий по подготовке к осенне-зимнему периоду 2012-2013 годов объектов теплоэнергетического хозяйства и социальной сферы Малоприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального
района Воронежской области
2. Контроль за исполнением настящего постановления оставляю за собой

Глава Малоприваловского
сельского поселения Л.Г. Гостева

Приложение
к постановлению администрации
Малоприваловского сельского поселения
от 16 мая 2012 г. № 24

ПЛАН
мероприятий по подготовке к осеннее –зимнему периоду 2012-2013 гг. объектов теплоэнергетического хозяйства и социальной сферы
Малоприваловского сельского поселения

	№ п/п
	наименование мероприятий
	срок исполнения
	исполнители

	1
	Провести ремонт башни «Рожновского»
	 октябрь 2012 г
	Администрация Малоприваловского сельского поселения

	2
	Провести профилактическое обслуживание системы отопления здания Малоприваловской ООШ
	июль-август
2012 г.
	МОУ Верхнехавский отдел образования

	3
	Провести профилактическое обслуживание системы отопления Малоприваловского ФАП
	июль-август
2012 г.
	МУЗ Верхнехавская ЦРБ

	4
	Обеспечить в полном объеме твердым топливом  Никольский СДК
	июнь-июль
2012 г.
	МУК Верхнехавский отдел культуры

Глава
Малоприваловского сельского поселения Л.Г.Гостева

АКТ
обнародования постановления администрации
Малоприваловского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района
Воронежской области

с. Малая Приваловка 17 мая 2012 г.

Комиссией в составе: главы Малоприваловского сельского поселения Гостевой Ларисы Геннадьевны, специалиста 1-й категории администрации Малоприваловского сельского поселения Ремезовой Татьяны Николаевны, депутата Совета народных депутатов Малоприваловского сельского поселения Бруданиной Наталии Николаевны, в соответствии с постановлением администрации Малоприваловского сельского поселения от 03 сентября 2005 г. «Об утверждении положения о порядке обнародования муниципальных правовых актов Малоприваловского сельского поселения», составлен акт о том, что 17 мая 2012 года произведено обнародование постановления администрации Малоприваловского сельского поселения от 16 мая 2012 года № 24 «Об утверждении плана мероприятий по подготовке к осенне-зимнему периоду 2012-2013 г.г. объектов теплоэнергетического хозяйства, жилищно-коммунального комплекса и социальной cферы», путем размещения текста на стендах информации для населения по адресу: с. Малая Приваловка, ул. Ленина д. 41

Члены комиссии:

1. Глава Малоприваловского сельского поселения Л.Г. Гостева
2. Специалист 1-й категории администрации Т.Н.Ремезова
3. Депутат Совета народных депутатов Н.Н. Бруданина
[bookmark: _GoBack]